4 韩纪梅 5.50 47.25 1.25 5.50 8.65 5.00%

5 陈  忠 5.50 47.25 1.25 5.50 8.65 5.00%

5-2-60

小  计 110.00
1
 25.00

2
 173.00

3
 -

合  计

110.00 945.00 25.00 308.00

100%

1,080.00 1,080.00

   综上，本所认为，经验资机构验证，股东以货币方式出资及置换出资的资金

已注入公司。长源有限股东已足额缴纳公司章程中规定的各自认缴的出资额，符

合中国有关的法律、法规及公司章程的规定，前述出资瑕疵不会构成发行人本次

发行上市的实质性法律障碍。

2．第一次股权转让

2008 年 2 月 21 日，长源有限召开股东会，全体股东一致同意：股东陈忠、

韩纪梅、李险峰、李从容、汪长霓分别将其持有的对长源有限 54 万元出资、54

万元出资、270 万元出资、270 万元出资、216 万元出资转让给李佐元；同意通

过修改后的公司章程。相关股东已签署放弃优先购买权说明，放弃对所转让股权

的优先购买权。同日，陈忠、韩纪梅、李险峰、李从容、汪长霓分别与李佐元签

署《股权转让协议》，对股权转让事宜进行约定。

根据李佐元、陈忠、韩纪梅、李险峰、李从容、汪长霓于 2012 年 4 月 27

日出具的《关于襄樊市长源东谷实业有限公司股权变化的说明及确认（二）》，上

述股权转让均约定无需支付任何对价。

在本次股权转让中，李佐元与汪长霓协商解除股权代持关系，汪长霓以无偿

转让的方式将其持有的全部长源有限的股权转让予李佐元。根据前述《关于襄樊

市长源东谷实业有限公司历史沿革相关事项之说明及承诺》，汪长霓确认并承诺，

1
 为以货币方式认缴出资对应的实缴金额。

2
 为以货币出资置换以土地使用权出资后的实缴金额。

3
 为以货币出资置换以房屋建筑物出资后的实缴金额。

5-2-61

自长源有限设立之日起至 2008 年 2 月 21 日，在股权代持的履行过程中，李佐元

与汪长霓就代持股权事宜不存在任何争议、纠纷，且汪长霓不会就代持股事宜向

李佐元或长源东谷主张任何赔偿或其他要求给付的请求。至此，李佐元与汪长霓

的股权代持关系解除。

2008 年 2 月 26 日，襄樊市工商局就本次股权转让向长源有限换发《企业法

人营业执照》。

本次股权转让完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号
股东姓名

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 - - 864.00 864.00 80.00%

2 李从容 378.00 378.00 108.00 108.00 10.00%

3 李险峰 378.00 378.00 108.00 108.00 10.00%

4 汪长霓 216.00 216.00 - - -

5 韩纪梅 54.00 54.00 - - -

6 陈  忠 54.00 54.00 - - -

合  计 1,080.00 1,080.00 1,080.00 1,080.00 100.00%

3．2008 年 10 月，第一次增加注册资本

2008 年 9 月 20 日，长源有限召开股东会，同意李佐元、罗会斌、张宇、运

文兰、凡晓、黄菲、徐振东、黄越以 6,000万元现金向长源有限增资，其中李佐

元认缴出资额 22.75万元，罗会斌认缴出资额 11.03万元，张宇认缴出资额 12.06

万元，运文兰认缴出资额 8.79万元，凡晓认缴出资额 3.445万元，黄菲认缴出资

5-2-62

额 3.445 万元，徐振东认缴出资额 5.34 万元，黄越认缴出资额 2.07 万元，上述

6000 万元增资中 68.93 万元作为注册资本，5,931.07 万元计入资本公积；股东李

从容、李险峰同意放弃优先认缴新增出资的权利；同意通过修改后的公司章程。

2008 年 9 月 28 日，中瑞岳华会计师事务所有限公司出具《验资报告》（中

瑞岳华验字[2008]第 2204 号），经审验，截至 2008 年 9 月 27 日，公司已收到李

佐元、罗会斌、张宇、运文兰、徐振东、凡晓、黄菲、黄越以货币方式缴纳的出

资合计 689,300 元。

2008 年 10 月 16 日，襄樊市工商局就本次注册资本增加向长源有限换发《企

业法人营业执照》。

本次增资完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号
股东姓名

增资前 增资后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 864.00 864.00 886.75 886.75 77.18%

2 李从容 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

3 李险峰 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

4 罗会斌 - - 11.03 11.03 0.96%

5 张  宇 - - 12.06 12.06 1.05%

6 运文兰 - - 8.79 8.79 0.77%

7 凡  晓 - - 3.45 3.45 0.30%

8 黄  菲 - - 3.45 3.45 0.30%

9 徐振东 - - 5.34 5.34 0.46%

5-2-63

编

号
股东姓名

增资前 增资后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

10 黄  越 - - 2.07 2.07 0.18%

合  计 1,080.00 1,080.00 1,148.93 1,148.93 100.00%

根据李佐元（长源有限控股股东及康豪机电实际控制人）、罗会斌、凡晓、

运文兰、张宇、黄菲、徐振东、黄越、高永春（以下罗会斌、凡晓、运文兰、张

宇、黄菲、徐振东、黄越等人简称“康豪管理层”）于 2018 年 3 月 21 日出具的《关

于襄阳康豪机电工程有限公司董监事所持襄阳长源东谷实业股份有限公司股权

变动之声明与确认函》（下称“康豪机电相关之确认函”），李佐元与康豪管理层

于 2008 年达成口头协议，约定如下：李佐元和康豪管理层将按照长源东谷 10

亿元的估值，以合计现金 6,000万元向长源有限新增注册资本，具体比例由李佐

元与康豪管理层根据各自持有的康豪机电股权比例协商确定；康豪管理层只有

在于康豪机电任职期间享有入股长源有限的权利，不再任职于康豪机电的康豪

管理层成员，由李佐元与康豪管理层协商后，调整康豪管理层持有的长源东谷

股权比例，股权转让时的对价需要综合考虑转让方对康豪机电的债务、所持长源

有限股权价值及转让方对康豪机电的贡献等几部分因素，并经李佐元与康豪机

电管理层协商一致后，确定对价退出；如有其他第三方向公司增资导致上述股

东持有公司股权被稀释，由李佐元与康豪管理层协商后，以其持有的公司股权

向相关康豪管理层成员进行补偿。

根据康豪机电的工商档案记载，康豪管理层七人向长源东谷增资时，均在

康豪机电担任董事职务。

根据李佐元等九人于 2018 年 3 月 21 日出具的康豪机电相关之确认函，本次

向长源东谷增资的增资款系康豪机电通过借款的方式向各个股东提供，并由该等

股东以康豪机电未来的分红款、薪资奖金或其他形式的还款进行逐步冲抵。若上

述自然人转让其所持有的长源有限股权时尚未结清对康豪机电债务，则其尚未结

清的债务将由股权受让方承继。至 2011 年 6 月，上述自然人欠款均已结清。

5-2-64

4．第二次股权转让

根据李佐元等人于 2018年 3 月 21日出具的康豪机电相关之确认函并经本所

律师核查，因经办人员失疏忽，导致在工商登记备案时康豪管理层成员张宇所持

长源有限的股权比例高于经各方协商确定的比例，经康豪机电实际控制人李佐元

与康豪管理层协商，决定调整张宇所持长源有限的股权比例。

2008年 11月 20日，长源有限召开股东会，同意张宇将其所持长源有限 0.03%

的股权（对应出资 3,450 元）转让给李佐元；股东李险峰、李从容、罗会斌、运

文兰、徐振东、凡晓、黄菲、黄越同意就本次股权转让放弃优先购买权；同意通

过修改后的公司章程。同日，张宇与李佐元签署《股权转让协议》。根据李佐元

与张宇的确认，本次股权的实际转让价格为 30 万元。

2008 年 12 月 3 日，襄樊市工商局就本次股权转让向长源有限换发《企业法

人营业执照》。

本次股权转让完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号
股东姓名

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 886.75 886.75 887.10 887.10 77.21%

2 李从容 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

3 李险峰 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

4 罗会斌 11.03 11.03 11.03 11.03 0.96%

5 张  宇 12.06 12.06 11.72 11.72 1.02%

6 运文兰 8.79 8.79 8.79 8.79 0.77%

7 凡  晓 3.45 3.45 3.45 3.45 0.30%

5-2-65

编

号
股东姓名

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

8 黄  菲 3.45 3.45 3.45 3.45 0.30%

9 徐振东 5.34 5.34 5.34 5.34 0.46%

10 黄  越 2.07 2.07 2.07 2.07 0.18%

合  计 1,148.93 1,148.93 1,148.93 1,148.93 100.00%

5．第三次股权转让

根据康豪机电工商档案记载，2009 年 3 月运文兰与徐振东不再担任康豪机

电的董事并同时转让其所持康豪机电全部股权。

根据李佐元等九人于 2018 年 3 月 21 日出具的康豪机电相关之确认函，运文

兰、徐振东辞任康豪机电董事时，康豪机电实际控制人李佐元与康豪机电管理层

剩余成员尚未就如何分配运文兰和徐振东持有的长源有限股权达成一致意见。据

此，各方同意暂由李佐元与黄越受让运文兰和徐振东持有的长源有限股权，在股

权分配方案达成一致意见后，再由李佐元和黄越向其他康豪管理层转让股权。

2009 年 3 月 6 日，长源有限召开股东会，同意运文兰将其所持长源有限

0.405%的股权（对应出资 46,535.00 元）转让给李佐元，将所持 0.36%的股权（对

应出资 41,365.00 元）转让给黄越；同意徐振东将其所持长源有限 0.225%的股权

（对应出资25,839.00元）转让给李佐元，将所持0.24%的股权（对应出资27,561.00

元）转让给黄越；同意通过修改后的公司章程。

同日，运文兰、徐振东分别与李佐元、黄越签署《股权转让协议》，并约定

本次股权转让对价为运文兰、徐振东入股长源有限时支付的原始成本。根据李

佐元等九人于 2018年 3月 21日出具的康豪机电相关之确认函及发行人提供的运

文兰、徐振东从康豪机电退股时的财务资料，由于运文兰、徐振东转让其所持

康豪机电全部股权时，取得的对价包含了其持有长源有限股权的对价款，同

5-2-66

时，李佐元与黄越受让上述长源有限股权时需要承担运文兰和徐振东就该部分

股权尚未偿还的对康豪机电欠款（因入股长源有限时产生）。因此，李佐元与黄

越无需再向运文兰和徐振东另行支付本次长源有限股权转让款。

2009 年 3 月 31 日，襄樊市工商局就本次股权转让向长源有限换发《企业法

人营业执照》。

本次股权转让完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号
股东姓名

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 887.10 887.10 894.33 894.33 77.84%

2 李从容 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

3 李险峰 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

4 罗会斌 11.03 11.03 11.03 11.03 0.96%

5 张  宇 11.72 11.72 11.72 11.72 1.02%

6 运文兰 8.79 8.79 - - -

7 凡  晓 3.45 3.45 3.45 3.45 0.30%

8 黄  菲 3.45 3.45 3.45 3.45 0.30%

9 徐振东 5.34 5.34 - - -

10 黄  越 2.07 2.07 8.96 8.96 0.78%

合  计 1,148.93 1,148.93 1,148.93 1,148.93 100.00%

5-2-67

6．第四次股权转让

根据李佐元等九人于 2018 年 3 月 21 日出具的康豪机电相关之确认函，经李

佐元与康豪管理层剩余成员协商，各方同意按照当时康豪管理层在康豪机电的持

股比例，将原由运文兰和徐振东持有、现由李佐元和黄越暂时持有的长源有限股

权重新分配给李佐元、黄越、张宇、罗会斌、凡晓、黄菲和高永春（高永春为康

豪机电的监事、康豪机电新进股东，作为新缔约方）。

2009 年 5 月 18 日，长源有限召开股东会，同意股东李佐元将其所持长源有

限 0.22%的股权（对应出资 25,270.00 元）中的 0.12%（对应出资 13,780.00 元）

转让给高永春，将其中 0.08%的股权（对应出资 9,200.00 元）转让给黄菲，将其

中 0.02%的股权（对应出资 2,290.00 元）转让给凡晓；同意黄越将其所持长源有

限 0.55%的股权（对应出资 63,190.00 元）中的 0.16%（对应出资 18,390.00 元）

转让给凡晓、将其中 0.20%的股权（对应出资 22,970.00 元）转让给张宇、将其

中 0.19%的股权（对应出资 21,830.00 元）转让给罗会斌；相关股东同意放弃优

先购买权；同意通过修改后的公司章程。同日，李佐元、黄越与张宇、罗会斌、

凡晓、高永春、黄菲签署《股权转让协议》。根据李佐元与黄越、张宇、罗会斌、

凡晓、黄菲，高永春的一致意见，因本次股权转让的受让方需要承担该部分股权

对应的对康豪机电欠款，故受让方无需就受让上述长源有限股权另行支付转让

款。

2009 年 6 月 11 日，襄樊市工商局就本次股权转让向长源有限换发《企业法

人营业执照》。

本次股权转让完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号
股东姓名

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 894.33 894.33 891.81 891.81 77.62%

2 李从容 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

5-2-68

编

号
股东姓名

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

3 李险峰 108.00 108.00 108.00 108.00 9.40%

4 罗会斌 11.03 11.03 13.21 13.21 1.15%

5 张  宇 11.72 11.72 14.01 14.01 1.22%

6 凡  晓 3.45 3.45 5.51 5.51 0.48%

7 黄  菲 3.45 3.45 4.37 4.37 0.38%

8 黄  越 8.96 8.96 2.64 2.64 0.23%

9 高永春 - - 1.38 1.38 0.12%

合  计 1,148.93 1,148.93 1,148.93 1,148.93 100.00%

7．第二次增资

2010 年 8 月 11 日，长源有限召开股东会，同意李克武、朱双全、张际标、

刘斌、深圳创新、襄阳创新、湖北红土、湖南湘水、上海安益以 8,700 万元认缴

公司新增注册资本，其中 139.61 万元作为注册资本，剩余 8,560.40 万元计入资

本公积，公司注册资本增加至 1,288.54 万元；股东李佐元、李从容、李险峰、张

宇、罗会斌、凡晓、黄菲、黄越、高永春同意对上述新增出资放弃优先认缴权；

同意通过修改后的公司章程。

2010 年 9 月 18 日，中审亚太海南分所出具《验资报告》（中审亚太验字

[2010]050067 号），经审验，截至 2010 年 9 月 17 日，公司已收到李克武、朱双

全、张际标、刘斌、深圳创新、襄阳创新、湖北红土、湖南湘水、上海安益以货

币方式实缴出资 139.61 万元，其余 8,560.40 万元计入资本公积。

2010 年 9 月 25 日，襄樊市工商局就本次注册资本增加向长源有限换发《企

5-2-69

业法人营业执照》。

本次增资完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 891.81 891.81 891.81 891.81 69.21%

2 李从容 108.00 108.00 108.00 108.00 8.38%

3 李险峰 108.00 108.00 108.00 108.00 8.38%

4 罗会斌 13.21 13.21 13.21 13.21 1.09%

5 张  宇 14.01 14.01 14.01 14.01 1.03%

6 凡  晓 5.51 5.51 5.51 5.51 0.43%

7 黄  菲 4.37 4.37 4.37 4.37 0.34%

8 黄  越 2.64 2.64 2.64 2.64 0.21%

9 高永春 1.38 1.38 1.38 1.38 0.11%

10 上海安益 - - 6.42 6.42 0.50%

11 李克武 - - 24.07 24.07 1.87%

12 朱双全 - - 13.37 13.37 1.04%

13 刘  斌 - - 8.02 8.02 0.62%

14 张际标 - - 2.68 2.68 0.21%

5-2-70

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

15 深圳创新 - - 22.47 22.47 1.74%

16 襄阳创新 - - 48.14 48.14 3.74%

17 湖北红土 - - 9.63 9.63 0.75%

18 湖南湘水 - - 4.81 4.81 0.37%

合  计 1,148.93 1,148.93 1,288.54 1,288.54 100.00%

8．第五次股权转让

由于长源有限于 2010 年 9 月引入投资者，包括机构投资者：深圳创新、襄

阳创新、湖北红土、湖南湘水、上海安益；以及自然人投资者：李克武、朱双全、

张际标、刘斌，导致原股东罗会斌、凡晓、张宇、黄菲、高永春、黄越股权被稀

释。根据李佐元等九人于 2018 年 3 月 21 日出具的康豪机电相关之确认函，为补

偿引入投资者对前述股东造成的股权摊薄，李佐元将自己持有的部分股权无偿转

让给罗会斌、凡晓、张宇、黄菲、高永春、黄越。

2010 年 9 月 25 日，长源有限召开股东会，同意李佐元将其所持长源有限

1.27%股权中的 0.44%（对应出资 5.65 万元）转让给张宇，将其中 0.41%的股权

（对应出资 5.30 万元）转让给罗会斌，将其中 0.17%的股权（对应出资 2.19 万

元）转让给凡晓，将其中 0.13%的股权（对应出资 1.69 万元）转让给黄菲，将其

中 0.08%的股权（对应出资 0.98 万元）转让给黄越，将其中 0.04%的股权（对应

出资 0.55 万元）转让给高永春；同意根据上述内容修改公司章程。同日，李佐

元与张宇、罗会斌、凡晓、黄菲、黄越、高永春签署《股权转让协议》，对上述

股权转让事宜进行约定，并约定为无偿转让。

2010 年 10 月 11 日，襄樊市工商局就本次股权转让向长源有限换发《企业

法人营业执照》。

5-2-71

本次股权转让完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 891.81 891.81 875.45 875.45 67.94%

2 李从容 108.00 108.00 108.00 108.00 8.38%

3 李险峰 108.00 108.00 108.00 108.00 8.38%

4 罗会斌 13.21 13.21 18.52 18.52 1.44%

5 张  宇 14.01 14.01 19.66 19.66 1.53%

6 凡  晓 5.51 5.51 7.70 7.70 0.60%

7 黄  菲 4.37 4.37 6.05 6.05 0.47%

8 黄  越 2.64 2.64 3.63 3.63 0.28%

9 高永春 1.38 1.38 1.92 1.92 0.15%

10 上海安益 6.42 6.42 6.42 6.42 0.50%

11 李克武 24.07 24.07 24.07 24.07 1.87%

12 朱双全 13.37 13.37 13.37 13.37 1.04%

13 刘  斌 8.02 8.02 8.02 8.02 0.62%

14 张际标 2.68 2.68 2.68 2.68 0.21%

15 深圳创新 22.47 22.47 22.47 22.47 1.74%

5-2-72

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

16 襄阳创新 48.14 48.14 48.14 48.14 3.74%

17 湖北红土 9.63 9.63 9.63 9.63 0.75%

18 湖南湘水 4.81 4.81 4.81 4.81 0.37%

合  计 1,288.54 1,288.54 1,288.54 1,288.54 100.00%

9．第三次增资

2010 年 10 月 12 日，长源有限召开股东会，同意湖北高和（外商投资企业

批准证书（商外资鄂审字[2009]4807 号））以 3,000 万元认缴公司新增注册资本，

其中 48.14 万元作为注册资本，2,951.86 万元作为资本公积；公司原股东李佐元、

[…]

16 襄阳创新 48.14 48.14 48.14 48.14 3.60%

17 湖北红土 9.63 9.63 9.63 9.63 0.72%

18 湖南湘水 4.81 4.81 4.81 4.81 0.36%

19 湖北高和 - - 48.14 48.14 3.60%

合  计 1,288.54 1,288.54 1,336.68 1,336.68 100.00%

10．第四次增资

2011 年 2 月 20 日，长源有限召开董事会，同意公司注册资本由 1,336.68 万

元增加至 1,497.14 万元，新增出资由深圳平安、襄阳创新、深圳创新、湖北高和

以货币方式认缴，其中深圳平安以 7,000 万元认缴 112.33 万元出资，湖北高和以

1,000 万元认缴 16.05 万元出资，深圳创新以 1,000 万元认缴 16.05 万元出资，襄

阳创新以 1,000 万元认缴 16.05 万元出资；同意根据前述增资情况修改公司章程。

2011 年 2 月，深圳平安、襄阳创新、深圳创新、湖北高和与长源有限股东

李佐元、李险峰、李从容、张宇、罗会斌、凡晓、黄菲、黄越、高永春、湖北红

5-2-75

土、李克武、朱双全、张际标、刘斌、湖南湘水、上海安益签署《增资合同书》，

约定由深圳创新以 1,000 万元向公司增资，其中 16.05 万元作为注册资本，983.95

万元作为资本公积；襄阳创新以 1,000 万元向公司增资，其中 16.05 万元作为注

册资本，983.95 万元作为资本公积；深圳平安以 7,000 万元向公司增资，其中

112.33 万元作为注册资本，6887.67 万元作为资本公积；湖北高和以 1,000 万元

向公司增资，其中 16.05 万元作为注册资本，983.95 万元作为资本公积；公司其

他股东放弃对本次增资的优先认缴权。

2011 年 3 月 17 日，襄阳市商务局下发《关于襄樊市长源东谷实业有限公司

增资等事项的批复》（襄商外[2011]5 号），同意上述增资事项及新签署的合同、

公司章程。

同日，湖北省人民政府向长源有限换发《外商投资企业批准证书》（批准号：

商外资鄂审字[2010]8598 号）。

2011 年 4 月 14 日，中审亚太出具《验资报告》（中审亚太验字[2011]010291-1

号），经审验，截至 2011 年 4 月 13 日，长源有限已收到深圳平安、襄阳创新、

深圳创新、湖北高和以货币方式缴纳的出资 160.47 万元。

同日，襄阳市工商局就本次增加注册资本向长源有限换发《企业法人营业执

照》。

本次增资完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 875.45 875.45 875.45 875.45 58.47%

2 李从容 108.00 108.00 108.00 108.00 7.21%

3 李险峰 108.00 108.00 108.00 108.00 7.21%

5-2-76

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

4 罗会斌 18.52 18.52 18.52 18.52 1.24%

5 张  宇 19.66 19.66 19.66 19.66 1.31%

6 凡  晓 7.70 7.70 7.70 7.70 0.51%

7 黄  菲 6.05 6.05 6.05 6.05 0.40%

8 黄  越 3.63 3.63 3.63 3.63 0.24%

9 高永春 1.92 1.92 1.92 1.92 0.13%

10 上海安益 6.42 6.42 6.42 6.42 0.43%

11 李克武 24.07 24.07 24.07 24.07 1.61%

12 朱双全 13.37 13.37 13.37 13.37 0.89%

13 刘  斌 8.02 8.02 8.02 8.02 0.54%

14 张际标 2.68 2.68 2.68 2.68 0.18%

15 深圳创新 22.47 22.47 38.52 38.52 2.57%

16 襄阳创新 48.14 48.14 64.19 64.19 4.29%

17 湖北红土 9.63 9.63 9.63 9.63 0.64%

18 湖南湘水 4.81 4.81 4.81 4.81 0.32%

19 湖北高和 48.14 48.14 64.19 64.19 4.29%

20 深圳平安 - - 112.33 112.33 7.50%

5-2-77

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

合  计 1,336.68 1,336.68 1,497.14 1,497.14 100%

11．第五次增资

2011 年 4 月 18 日，长源有限召开董事会，同意以截至 2011 年 4 月 18 日公

司资本公积金中资本溢价 10,000 万元转增注册资本，转增基准日为 2011 年 4 月

20 日；本次转增完成后，公司注册资本变更为 114,971,388.00 元；同意根据前述

增资情况修改公司章程及合资合同。

2011 年 4 月 20 日，襄阳市商务局下发《关于襄樊市长源东谷实业有限公司

增加投资的批复》（襄商外[2011]10 号），同意上述增资事项及合资合同、公司章

程修正案。同日，湖北省人民政府向长源有限换发《外商投资企业批准证书》（批

准号：商外资鄂审字[2010]8598 号）。

2011 年 4 月 27 日，中审亚太出具《验资报告》（中审亚太验字[2011]010291-2

号），经审验，截至 2011 年 4 月 20 日，长源有限已将资本公积中资本溢价 10,000

万元转增资本。

2011 年 4 月 29 日，襄阳市工商局就本次资本公积转增股本向长源有限换发

《企业法人营业执照》。

本次资本公积转增股本完成后，长源有限的股权结构如下：

单位：万元

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

1 李佐元 875.45 875.45 6,722.90 6,722.90 58.47%

5-2-78

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

2 李从容 108.00 108.00 829.38 829.38 7.21%

3 李险峰 108.00 108.00 829.38 829.38 7.21%

4 罗会斌 18.52 18.52 142.20 142.20 1.24%

5 张  宇 19.66 19.66 150.99 150.99 1.31%

6 凡  晓 7.70 7.70 7.70 7.70 0.51%

7 黄  菲 6.05 6.05 46.49 46.49 0.40%

8 黄  越 3.63 3.63 27.86 27.86 0.24%

9 高永春 1.92 1.92 14.78 14.78 0.13%

10 上海安益 6.42 6.42 49.29 49.29 0.43%

11 李克武 24.07 24.07 184.84 184.84 1.61%

12 朱双全 13.37 13.37 102.65 102.65 0.89%

13 刘  斌 8.02 8.02 61.61 61.61 0.54%

14 张际标 2.68 2.68 20.58 20.58 0.18%

15 深圳创新 38.52 38.52 295.77 295.77 2.57%

16 襄阳创新 64.19 64.19 492.94 492.94 4.29%

17 湖北红土 9.63 9.63 73.94 73.94 0.64%

18 湖南湘水 4.81 4.81 36.97 36.97 0.32%

5-2-79

编

号

股东姓名/

名称

变更前 变更后

认缴出资额 实缴出资额 认缴出资额 实缴出资额 持股比例

19 湖北高和 64.19 64.19 492.94 492.94 4.29%

20 深圳平安 112.33 112.33 862.63 862.63 7.50%

合  计 1,497.14 1,497.14 11,497.14 11,497.14 100%

12．整体变更为股份公司

长源有限于 2011 年 10 月整体变更为股份有限公司，具体情况详见本律师工

作报告第四章之“发行人的设立”。整体变更后，发行人股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例

1 李佐元 105,254,280 58.47%

2 深圳平安 13,504,860 7.50%

3 李从容 12,984,840 7.21%

4 李险峰 12,984,840 7.21%

5 襄阳创新 7,716,960 4.29%

6 湖北高和 7,716,960 4.29%

7 深圳创新 4,630,320 2.57%

8 李克武 2,893,860 1.61%

9 张  宇 2,363,940 1.31%

10 罗会斌 2,226,240 1.24%

5-2-80

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例

11 朱双全 1,607,040 0.89%

12 湖北红土 1,157,580 0.64%

13 刘  斌 964,620 0.54%

14 凡  晓 925,740 0.51%

15 上海安益 771,660 0.43%

16 黄  菲 727,740 0.40%

17 湖南湘水 578,700 0.32%

18 黄  越 436,140 0.24%